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RI.271.07.2022                 Człuchów, 15.04.2022r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr sprawy: RI.271.07.2022 

Nazwa zadania: „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Człuchowie – Etap 1” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Zamawiający proponuje wykonać stan fundamentowy drugiego kolumbarium czy ma być to ujęte 

w ofercie na kolumbarium nr 1 . 

Odpowiedź: 

Płyty fundamentowej pod drugie kolumbarium nie należy ujmować w ofercie w prowadzonym 

postępowaniu. 

Pytanie 2 

Czy ściany boczne kolumbarium muszą być wykonane z płyt granitowych czy mogą zostać 

pomurowane pod spoinę z cegły klinkierowej . 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę płyt granitowych na inny materiał. 

 

Pytanie 3 

Czy płyty granitowe na dachu są konieczne gdyż na dzień dzisiejszy w pracach budowlanych mamy 

problem z dostępnością materiałów granitowych , czy można zastosować inne rodzaje wykończenia 

tego dachu . 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 4 

Według wizualizacji projektu są uwzględnione płyty w kolorze czarnym w wzornictwie krzyża czy 

może być wszystko w jednolitym kolorze. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 
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